PAGE  

СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

_депутат Думы Партизанского муниципального района______________________________________

(полное наименование занимаемой должности)

и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2021 года

	N п/п
	Ф.И.О. лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход <*> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <**> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	вид пользования
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Луговая Светлана Павловна
	Врач, филиал № 2  ФКУ «УФО МО РФ по Приморскому краю» 
	Квартира 
	Общая долевая собственность, 1/3
	62,7
	РФ
	Земельный участок
	Аренда 
	18,0
	РФ
	Тойота вольтц
	1262115,19
	

	
	
	
	земельный участок
	индивидуальная
	997,0
	РФ
	
	
	
	
	Ниссан Икс-трейл
	
	

	
	супруг
	Электрик КГБУЗ «Партизанская ГБ № 1»
	Квартира 
	Индивидуальная 
	47,2
	РФ
	Квартира 
	Безвозмездное пользование
	62,7
	РФ
	
	343573,12
	

	
	Несовершеннолетний сын
	Учащийся МКОУ СОШ с. Владимиро-Александровское
	Квартира 
	Общая долевая собственность, 1/3
	62,7
	РФ
	
	
	
	
	
	0,00
	

	
	Несовершеннолетняя дочь
	Учащаяся МКОУ СОШ с. Владимиро-Александровское
	Квартира 
	Общая долевая собственность, 1/3
	62,7
	РФ
	
	
	
	
	
	0,00
	


